PORTARIA TRT GDG Nº 261/2009

(PROTOCOLO  Nº 14.420/2009)

João Pessoa, 30 de setembro de 2009.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

            R E S O L V E

            I - Determinar o deslocamento de FÁBIO DE OLIVEIRA LUCENA, Supervisor

Administrativo do Fórum Ireneo Jófilly Filho, FC-05, da cidade de Campina Grande/PB à cidade

de João Pessoa/PB, no período de 30.09.2009 a 02.10.2009, e no dia 08.10.2009.

            O servidor virá participar do Seminário de Desenvolvimento Gerencial, conforme

Protocolo TRT Nº 10.097/2009.

            II - Arbitrar o pagamento de 3 (três) diárias ao referido servidor para ressarcimento de

despesas.

             Dê-se ciência.

            Publique-se no BI.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor Geral